

Kodea	Izenburua	Edukia	Hasiera Data	Bukaera Data
LET0942	Aramaiona bailarako planoak.	LET0942_00001: Aramaioko bailara. Datarik gabe LET0942_00002: Aramaioko bailara. Eskala 1:100.000. Datarik gabe.	01/01/1900	01/01/1900
LET0943	Aretxabaleta herriaren planoak.	Bedoña auzoa oraindik Aretxabaleta herriaren eremuetan kokatzen da. Datarik gabe.	01/01/1900	01/01/1966
LET0944	Aretxabaleta eta Eskoriatzako mendien planoak. Eskoriatza herriaren planoak.	LET0944_00001: Aretxabaletako plano topografikoa. 1978/02/? LET0944_00002: Eskoriatza herriko eremuen planoak. Datarik gabe.	01/01/1900	01/02/1978
LET0945	Aretxabaleta herriaren plano topografikoa. Aretxabaleta herri guneko planoak eta kaleen zerrenda.	LET0945_00001: Aretxabaletako erdi guneko planoak eta kaleen zerrenda. Datarik gabe. LET0945_00002: Aretxabaletako plano topografikoa. Eskala 1: 5000. Datarik gabe.	01/01/1900	01/01/1900
LET0946	Arrasate herriko erdi guneko planoak.	Muxibarretik Aldaigain kanposanturainoko planoak. Gaietik eskuz idatzita daukate eraikineen izenak eta jabeak. Datarik gabe.	01/01/1900	01/01/1900
LET0947	Arrasateko "El Ferial" kaleko urbanizazio proiektua. Maalako arrabala XX. mende hasieran. Resusta etxea "Maixor".	LET0947_00001: Madalena kaleko 25. zenbakiaren beheko soilarua. 1957/12/?. Eskala: 1:100. LET0947_00002: "El Ferial" zonaldea. Eskala 1: 500. Datarik gabe. LET0947_00003: "El Ferial" en kokapena. Eskala 1:2000. Datarik gabe. LET0947_00004: "El Ferial" zonaren birpartzelazioaren planoak. 1965/05/? LET0947_00005: "Zona Residencial El Ferial". Datarik gabe. LET0947_00006-00030: "El Ferial" birpartzelazioaren justifikazio-memoria. Idatzia.1965/05/? LET0947_00031: "Arrabal de la Magdalena". 1905/01/01. LET0947_00032: Magdalena eta El Ferial. Eskala: 1:500. Datarik gabe. LET0947_00033: Frutos Erañaren finka. 18. Poligonoa. Eskala:1:500. 1966/?/? LET0947_00034: Frutos Erañaren finka. 31. Poligonoa. Eskala 1:50. Datarik gabe. LET0947_00035: Dagoberto Resustak egindako etxearen planoak. Eskala 1:100. 1912/06/12. LET0947_00036: El Ferial zonaldean proiektatutako etxe bizitzeen planoak. Eskala 1:50. 1968/11/26 LET0947_00037-00039: 3 plano El Ferial zonaldean proiektatutako etxe bizitzeenak dira, A, B eta C ereduak. Eskala 1:50. 1971/07/?	01/01/1905	01/07/1971
LET0948	Arrasateko auzo ezberdinen planoak. Arrasateko erdi guneko eta eremuen planoak.	LET0948_00001: Arrasateko kokapen-planoak. Eskala 1:5000. Datarik gabe. LET0948_00002: Arrasateko eremuen planoak. Eskala 1:25000. Datarik gabe. LET0948_00003: Arrasateko planoak. Datarik gabe. LET0948_00004: Arrasate 1943an. Eskala 1:2000. 1943/?/? LET0948_00005: Garibaien taberna eta komun publikoak jartzeko proiektua. Eskala 1:1000. 1973/05/? LET0948_00006: Udala azoko planoak. Eskala 1:5000. Datarik gabe. LET0948_00007: Gesalibar auzoko planoak. Eskala 1:2000. 1973/02/28 LET0948_00008: Garagartzako Leze-txikiren eta beste kobazuloen kokapen-planoak. Eskala 1:10000. Datarik gabe. LET0948_00009tik LET0948_00014ra: "Barrios de Mondragon" Jose Letonaren lana. 1973/?/? LET0948_00015: Gesalibar eta Garagartzako planoak. Eskala 1:2000. 1965/?/? LET0948_00016: Arrasateko Udalaitz aldeko mugak. Eskala 1:5000. 1971/03/? LET0948_00017: Epele eta Miatzaga. Datarik gabe. LET0948_00018: Bedoña auzoaren anexo planoak. Eskala 1:2500. 1966/?/? LET0948_00019: Arrasateko plano topografikoa. Datarik gabe.	01/01/1943	01/05/1973
LET0949	Aldaigaineko kanposantuko planoak. Iturriotz kaleko planoak.	LET0949_00001: Iturriotz kaleko planoak. Lurperatutako gizakien aztarnak aurkitu diren kokapena. Datarik gabe. LET0949_00002-00005: Aldaigaineko kanposantuko jabeen zerrenda. LET0949_00006: Aldaigaineko kanposantuko planoak, kanposantuko jabeen kokapenarekin. Eskala 1:100. 1953/08/?	01/08/1953	25/10/1966
LET0950	Kontzepzioko komentuaren planoak	Kontzepzioko komentuaren eta bere inguruko planoak. Datarik gabe.	01/01/1900	01/01/1900

Kodea	Izenburua	Edukia	Hasiera Data	Bukaera Data
LET0951	Arrasate hiriaren hainbat plano eta krokisa.	LET0951_00001: Arrasateko zati bat urbanizatzeko aurreproiektua. Eskala 1:1000. 1934/?/? LET0951_00002: Arrasateko plano orokorra. 1957/?/? LET0951_00003: Arrasateko Krokisa. 190/?/? LET0951_00004: Arrasateko Garibay zabalgunearen plano. Eskala 1:4000. 1909/?/?-1916/?/? LET0951_00005: Zarugalde kaleko plano. Datarik gabe. LET0951_00006: Arrasateko plano. Eskala: 1:50000. Datarik gabe. LET0951_00007: Arrasateko plano topografikoa. Eskala 1: 25000. 1950/08/? LET0951_00008: Arrasateko barrutien plano. Eskala 1: 25000. Datarik gabe LET0951_00009: Arrasateko plano. Eskala 1: 25000. Datarik gabe. LET0951_00010: Arrasateko erdi guneko plano. Eskala 1:2000. 1900/?/? LET0951_00011: Arrasateko 1960ko plan orokorra. 1960/?/? LET0951_00012: Aretxabaleta eta Arrasateko ur-horniduraren proiektuaren plano bateratua. Eskala 1:10.000. Datarik gabe. LET0951_00013: Arrasateko hiriaren plano. Eskala 1:2000. 1943/?/?	01/01/1900	01/01/1960
LET0952	Montzon kobazuloaren plano	Eskuz egindako Altzaupti Montzon kobazuloaren plano. Datarik gabe.	01/01/1900	01/01/1900
LET0953	Viteri eskolako eta Eskola Politeknikoko planoak	LET0953_00001: Viteri eskolako maisuen bizitokiaren plano. Eskala1:50. Datarik gabe. LET0953_00002: Viteri egindako monumentuaren plano. Eskala 1:25. Datarik gabe. LET0953_00003: Viteri eskolaren bi fatxaden plano. 1955/08/? LET0953_00004: Viteri eraikuntzan kokatutako Eskola politeknikoaren plano. Eskala 1:100. Datarik gabe.	01/01/1900	01/08/1955
LET0954	Monterron jauregiaren eta parkearen planoak. Monterron jauregiaren argazkia.	LET0954_00001: Monterron parkearen kanpoko aldeko egokitzapen plano. Eskala 1:50. Datarik gabe. LET0954_00002: Monterron parkearen kanpoko aldeko egokitzapen proiektua. Eskala 1:200. 1984/04/? LET0954_00003-00004: Monterron jauregiaren argazkia. 1951/08/? LET0954_00005: Monterron parkeko urbanizazioren 1.ko faseko plano. Eskala 1:100. 1984/06/? LET0954_00006: Monterron parkearen plano topografikoa. Eskala 1:500. 1959/09/29.	01/08/1951	01/06/1984
LET0955	Zaldibarko Frontoi berriaren aurreproiektua.	LET0955_00001: Pilotaleku estaliaren proiektuaren plano. Eskala 1:200. 1954/08/? LET0955_00002: Pilotaleku berriaren kokapen plano. Eskala 1:500. Datarik gabe. LET0955_00003: Pilotalekuko San Tomasetako ferixaren postuen enkantea. Datarik gabe.	01/01/1900	01/08/1954
LET0956	Arrasateko herriaren eta auzoen planoak. Leintz Gatzagako plano.	LET0956_00001: Arrasate herriaren plano. Eskala 1:25000. Datarik gabe. LET0956_00002: Garagartza auzoko plano. Eskala 1:2000. Datarik gabe. LET0956_00003: Santa Ageda auzoko Araba mugaren plano. Eskala 1:2000. Datarik gabe. LET0956_00004: Leintz Gatzaga herri guneko plano. Eskala 1:500. Datarik gabe. LET0956_00005: Bedoña auzoko plano. Datarik gabe. LET0956_00006: Uribarri auzoko Ibarreta guneko plano. 1973/?/? LET0956_00007: Uribarri auzoko herri guneko plano. Datarik gabe. LET0956_00008: Arrasateko herri guneko auzoen plano. Eskala 1:2000. 1973/?/? LET0956_00009: Kanpanzarreko errepidearen plano. Eskala 1:2000. 1965/?/? LET0956_00010: Kanpanzarreko errepidearen plano. Eskala 1:2000. 1965/?/? LET0956_00011: Kanpanzarreko errepidearen plano. Eskala 1:2000. 1965/?/?	01/01/1965	01/01/1973
LET0957	San Juan Bautista parrokiaren planoak eta krokis bat.	LET0957_00001: Parrokiaren plantaren plano. Eskala 1:100. Datarik gabe. LET0957_00002: Parrokiaren kokapen plano. Datarik gabe. LET0957_00003: Parrokiaren krokisa. Datarik gabe. LET0957_00004: Parrokiaren luzetarako sekzioaren plano. Datarik gabe. LET0957_00005: Parrokiaren zeharkako sekzioaren plano. Datarik gabe.	01/01/1900	01/01/1900

Kodea	Izenburua	Edukia	Hasiera Data	Bukaera Data
LET0958	Arrasate inguruko hainbat herrietako plano topografikoak.	LET0958_00001: Kanpanzar errepidearen plano. Eskala 1:2000. Datarik gabe. LET0958_00002: Aretxabaleta, Eskoriatza eta Arrasateko zatikako plano topografikoa. Datarik gabe. LET0958_00003: Arrasateko plano topografikoa. Eskala 1:10000. 1950/8/? LET0958_00004: Elgoibar eta Leintz Gatzaga arteko plano. CCMPP antenaren kokapena. Datarik gabe.	01/08/1950	01/08/1950
LET0959	Arrasateko eta Eskoriatzako plano topografikoak. Arrasateko autopista trazaduraren plano.	LET0959_00001: Arrasateko plano autopistaren trazadurarekin. Datarik gabe. LET0959_00002tik LET0959_00004ra: Arrasateko plano topografikoa. Datarik gabe.	01/01/1900	01/01/1900
LET0960	Arrasateko iturrien kokapen planoak auzoka.	LET0960_00001: Bedoña. LET0960_00003: Udala. LET0960_00004: Zaldibar. Beneras. LET0960_00007: Gesalibar. LET0960_00009: Garagartza. LET0960_00011: Uribarri. LET0960_00017: Musakola. LET0960_00021: Zaldibar. LET0960_00022: San Andres. LET0960_00024: Udalaitzeko iturriaren kokapena eta Udalaitzeri idatzitako bertsoa.	01/10/1980	01/11/1980
LET0961	Auzo Lagun enpresaren kokapen planoak.	LET0961_00001- 00002: Arrasateko Kontzepzio guneko planoak. Datarik gabe. LET0961_00003- 00005: Auzo Lagun enpresaren sukalde eta arropa-garbitegia proiektuaren 3 plano. LET0961_00006: Arrasateko gunen ezberdinen aurreikuspena, industrial, berdea, hezkuntza. Datarik gabe. LET0961_00007: Arrasateko Ikastola handitzearen kokapen plano. Datarik gabe. LET0961_00008: Arrasateko plano topografikoa, Musakola, Meatzerreka, Udala eta Garagartza. Datarik gabe. LET0961_00009: Arrasateko plano topografikoa, Uribarri, Garagartza eta Gesalibarkoa. Datarik gabe.	01/01/1900	01/01/1900
LET0962	Arrasateko etxebizitza ezberdinen planoak.	LET0962_00001: Resusta etxearen kokapen plano. Datarik gabe. LET0962_00002. Ceferino Arregi Garayk Gazteluondon duen jabetzaren plano. Eskala 1:200. 1955/05/15. LET0962_00003: Santa Barbara aldeko errepidearen trazatua. Eskala 1:2000. Datarik gabe. LET0962_00004: Erdiko kaleko 52. zenbakiko 1759ko maiatzaren erre zen etxearen zaharberritzeko proiektuaren plano. Datarik gabe. LET0962_00005: Iturriotz kaleko 8-14 zenbakiko etxebizitzaren plano. Eskala 1:50. Datarik gabe. LET0962_00006: Resusta etxearen plano. Eskala 1:100. 1914/02/14. LET0962_00007: Estazioko etxearen plano, Maidagan etxea. Eskala 1:100. 19??/09/03.	14/02/1914	15/05/1955
LET0963	Arrasateko Munar kaleko kokapen plano eta etxebizitzaren planoak. Aretxabaletako beste etxebizitzaren planoak.	LET0963_00001: Munarreko kokapen planoaren borradorea. Datarik gabe. LET0963_00002: Zarugalde eta Bizkaia etorbidearen plano. Eskala 1:2000. Datarik gabe. LET0963_00003: Munar kaleko etxebizitza berrien kokapen plano. Eskala 1:500. Datarik gabe. LET0963_00004-00009: Munar kaleko A-B-C-L-M-N etxebizitzaren planoak. Eskala 1:50. Datarik gabe. LET0963_00005: LET0963_00004 planoaren atxikituta dagoen oharra. LET0963_00007: LET0963_00006 planoaren atxikituta dagoen oharra. LET0963_00010: Aretxabaletako 28. poligonoaren etxebizitzaren planoak. Eskala 1:50. 1972/06/?	01/06/1965	01/06/1972
LET0964	Arrasateko Garagartza auzoko plano.	Garagartza eta Gesalibar auzoen plano. Datarik gabe.	01/01/1900	01/01/1900

Kodea	Izenburua	Edukia	Hasiera Data	Bukaera Data
LET0965	Arrasateko Garagartza eta Gesalibar auzoetako hainbat plano. Zerain herriko marrazkiak.	LET0965_00001-00003: Zerain herriko elizaren eta zuhaitz monumentuaren marrazkiak. Datarik gabe. LET0965_00004: Garagartza auzoko elizaren, kanposantuaren eta eskolen planoak. Datarik gabe. LET0965_00005: Garagartzako elizaren eta eskolen planoak. Eskala 1:200. Datarik gabe. LET0965_00006: Garagartza eta Gesalibar bide gurutzetako planoak. Eskala 1:500. Datarik gabe. LET0965_00007: Gesalibarko errotaren planoak. Datarik gabe. LET0965_00008: Gesalibarko errotaren eta Txirrita osatatuaren kokapen planoak. Eskala 1:500. 1975/01/? LET0965_00009: Gesalibar auzoaren kokapen planoak. Eskala 1:10000. Datarik gabe. LET0965_00010: Gesalibar auzoaren planoak. Eskala 1:2000. 1963/12/29 LET0965_00011: Garagartza auzoko erdi guneko planoak. Datarik gabe. LET0965_00012: Garagartzako plano topografikoak. Datarik gabe. LET0965_00013: Gesalibarko "Lore Txiki" etxearen eta inguruaren planoak. Eskala 1:500. Datarik gabe. LET0965_00014: Gesalibarko ospitale psikiatrikoaren emakumeen sekzioaren planoak. Eskala 1:500. Datarik gabe.	29/12/1963	01/01/1975
LET0966	Musakola auzoko planoak.	LET0966_00001: Musakola auzoko plano baten fotokopia. Datarik gabe. LET0966_00002: Musakolako Osinaga eremuetan moztutako bideen planoak. Eskala 1:2000. Datarik gabe. LET0966_00003: "Iru-Bide" tailer berriaren Musakolako kokapen planoak. Eskala 1:1000. Datarik gabe. LET0966_00004: Musakola auzoko kaleen planoak. Eskala 1:500. Datarik gabe. LET0966_00005: Osinaga mendietako planoak. Kopia sinatuta. Eskala 1:2000. 1913/07/24. LET0966_00006: San Antolineko mendien planoak. Kopia sinatuta. Eskala 1:2000. 1913/07/24. LET0966_00007: Santa Marinar eta Musakolan babes ofizialeko etxebizitzaren planoak. Eskala 1:1000. 1957/11/?	24/07/1913	01/11/1950
LET0967	Arrasateko San Andres auzoko planoak. Doctor Bañez kaleko etxebizitzaren sotuen eta lokal komertzialen planoak.	LET0967_00001-00007: Doctor Bañez kaleko 8,10,13 eta 15 zenbakien lokal komertzialen eta sotuen planoak. Eskala 1:50. Datarik gabe. LET0967_00008: San Andres auzoko plano baten zatia. Deba lbairen jatorrizko ibilgunea eta lurren jabeak izendatuta. Datarik gabe.	01/01/1900	01/01/1900
LET0968	Arrasateko San Andres auzoko Maisu Guridi kaleko sotuen eta lokal komertzialen planoak.	LET0968_00001-00003: Maisu Guridi kaleko 1., 3. eta 4. zenbakien sotoen eta lokal komertzialen planoak. Eskala 1:50. Datarik gabe. LET0968_00004-00005: San Andres Torretaren lokal komertzialen planoak. Eskala 1:50. Datarik gabe.	01/01/1900	01/01/1900
LET0969	Arrasateko San Andres auzoko etxebizitzaren eta lokal komertzialen planoak.	LET0969_00001: Joaquin Arregik San Andres auzoan saldutako lurren planoak. Eskala 1:500. Datarik gabe. LET0969_00002: San Andres poligonoko 2. portaleko sotuen planoak. Eskala 1:50. Datarik gabe. LET0969_00003: San Andreseko "Ikastola" eraikinaren planoak. Eskala 1:50. Datarik gabe. LET0969_00004: San Andres Torretaren 4. portaleko lokal komertzialaren planoak. Eskala 1:50. Datarik gabe. LET0969_00005-00006: Mari Lourdes Balzategik Doctor Bañez kaleko 15. zenbakian denda egiteko proiektuaren planoak eta obraren baimen-eskaera. Eskala 1:50. 1971/10/20. LET0969_00007: San Andres poligonoaren sotoen planoak. Eskala 1:50. Datarik gabe. LET0968_00008: San Andres poligonoaren torrearen plano altxatua. Eskala 1:500. Datarik gabe. LET0968_00009: Araba etorbidearen 20. eta 22. portaleko sotuen planoak. Eskala 1:50. Datarik gabe. LET0969_00010: 9 poligonoaren kokapen planoak, udaleko estolderiaren eta ur sareari dagokionez. 1960/02/02. LET0969_00011: Auzoko emparantzako etxebizitzaren ipar aldeko fatxadaren plano altxatua. Eskala 1:100. 1960/05/23. LET0969_00012: San Andres auzoko proiektuaren birmoldaketaren planoak. Eskala 1500. 1966/10/27. LET0969_00013: San Andres auzoko poligonoaren plano partziala. Eskala 1:500. Datarik gabe. LET0969_00014: San Andreseko Laxarte jabetzaren kokapen planoak. Ulgor fabrikaren kokapena. Eskala 1:1000. 1953/12/?	02/02/1960	20/10/1971

Kodea	Izenburua	Edukia	Hasiera Data	Bukaera Data
LET0970	Arrasateko San Josepeko ermitaren planoak eta San Andres auzko planoak. Elorrioko planoak.	<p>LET0970_00001: San Josepeko kantera eta ermita. Eskala 1:1000. 1957/07/26.</p> <p>LET0970_00002: San Josepeko ermitaren kokapen planoak kanteraren arabera. Eskala 1:2000. 1972/02/?</p> <p>LET0970_00003: San Josepeko ermitarentzako gordetako eremuen planoak. Eskala 1:1000. 1972/02/?</p> <p>LET0970_00004: San Josepeko ermitaren kokapen planoak. Eskala 1:2000. 1973/02/?</p> <p>LET0970_00005: Lourdes Balzategiren San Andreseko dendan toloak jartzeko proiektuaren planoak. Eskala 1:50. Datarik gabe.</p> <p>LET0970_00006: San Andres auzoko etxeen balioaren oharra. 1960/10/?</p> <p>LET0970_00007: San Andreseko emparantza aldeko etxeen lokal komertzialen planoak. 1:500. Datarik gabe.</p> <p>LET0970_00008: San Andreseko enparantzako lokal komertzialen plantaren planoak. Eskala 1:100. Datarik gabe.</p> <p>LET0970_00009: San Andreseko proiektuaren birmoldaketaren planoak. Eskala 1:100. 1962/10825.</p> <p>LET0970_00010: Ulgor fabrikaren kokapen planoak. Eskala 1:500. 1956/?/?</p> <p>LET0970_00011: Felix Aranburuzabalak Arrasate Pasealekuko 8. zenbakian duen jabetzaren planoak. Eskala 1:50. Datarik gabe.</p> <p>LET0970_00012: Elorrioko plano orokorra. Eskala 1:2000. Datarik gabe.</p>	01/01/1956	01/02/1973
LET0971	Arrasateko Santa Barbara parkearen hainbat plano.	<p>LET0971_00001: Jose Azcoagak Santa Barbaran duten lurren jabetzaren planoak. Eskolako eremua markatuta. Datarik gabe.</p> <p>LET0971_00002: Deferino Arregik Gazteluondon duen jabetzaren planoak. Eskala 1:200. 1955/05/15.</p> <p>LET0971_00003: Santa Barbara inguruko errepidearen planoak. Eskala 1:2000. Datarik gabe.</p> <p>LET0971_00004: Santa Barbara parkeko plano topografikoa. Datarik gabe.</p> <p>LET0971_00005: Santa Barbaran meza emateko planoak. Eskala 1:100. Datarik gabe.</p> <p>LET0971_00006: Arrasateko erdiguneko kaleen planoak. Datarik gabe.</p>	15/05/1955	15/05/1955
LET0972	Arrasateko Garagartza auzoko planoak lur jabetzen izenekin.	<p>LET0972_00001: Agapito Errastiren eremuak eta horren aldamenekoak. Datarik gabe.</p> <p>LET0972_00002-00003: Garagartzako hainbat eremuen planoak, lur jabeen izenekin. Plano biak jarraian dira. Eskala 1:500. Datarik gabe.</p>	01/01/1900	01/01/1900
LET0973	Arrasateko Udala auzoko planoak.	<p>LET0973_00001: Udala auzoko goiko guneko plano takidermikoa, baserrien eta lur jabeen izenekin. Eskala 1:500. 1971/11/?</p> <p>LET0973_00002: Udala auzoko zonaldeko planoak. Datarik gabe.</p>	01/11/1971	01/11/1971

Kodea	Izenburua	Edukia	Hasiera Data	Bukaera Data
LET0974	Arrasateko Uribarri auzoko planoak.	<p>LET0974_00001: Testu idatzia Uribarriko elizateko informazioarekin. Baserrien zerrenda. 1981/01/?</p> <p>LET0974_00002: Goiru baserriko garajea berrizteko planoak. Eskala 1:100. Datarik gabe.</p> <p>LET0974_00003: Goiru baserriko eremuak. Eskala 1:1000. 1965/11/?</p> <p>LET0974_00004: Goiru baserriko estalpea berrizteko planoak. Eskala 1:250. Datarik gabe.</p> <p>LET0974_00005: Uribarriko eskola proiektua egiteko kokapen planoak. Eskala 1:1000. 1956/03/?</p> <p>LET0974_00006: Erguineko Udalpe kaleko planoak. Datarik gabe.</p> <p>LET0974_00007: Uribarriko 32 eta 33 zenbakiko jabetzen kokapen planoak. Eskala 1:200. 1970/02/?</p> <p>LET0974_00008: Uribarri auzoko plano topografikoa. Eskala 1:2000. Datarik gabe.</p> <p>LET0974_00009: Uribarri auzoko planoak. Eskala 1:2000. Datarik gabe.</p> <p>LET0974_00010: Erguin kaleko 25. zenbakiko garajeen ate berria jartzeko proiektuaren planoak. Eskala 1:500. Datarik gabe.</p> <p>LET0974_00011: Uribarriko Acharen, Guridiren eta Ugarteren jabetzen planoak. Eskala 1:1000. Datarik gabe.</p> <p>LET0974_00012: Uribarriko baserrien planoak. Eskala 1:2000. Datarik gabe.</p> <p>LET0974_00013: Uribarriko bideen planoak. Eskala 1:250. Datarik gabe.</p> <p>LET0974_00014: Menditik bideratutako uraren ustiapen proiektuaren planoak, Uribarri auzoan garbitoki zerbitzuak emateko. Eskala 1:1000. Datarik gabe.</p> <p>LET0974_00015: Acha zerrategiko bidearen planoak. Datarik gabe.</p> <p>LET0974_00016: Pablo Ezcurrak etxebizitza egiteko proiektuaren planoak. Eskala 1:500. 1964/05/13.</p> <p>LET0974_00017: Goiru baserriaren inguruak eta Santa Ageda auzorako errepidea, lur jabeen izenekin. Datarik gabe.</p> <p>LET0974_00018: Acha zerrategia handitzeko proiektuaren planoak. Eskala 1:20. 1971/06/?</p> <p>LET0974_00019: Udalpe kaleko 5. zenbakian denda bat egiteko proiektuaren planoak. Eskala 1:50. Datarik gabe.</p> <p>LET0974_00020: Usaetxe etxeetako etxebizitza batzuen planoak. 1972/09/?</p> <p>LET0974_00021: Arrasateko 3 poligonoko etxebizitzaren fatxadaren planoak. Eskala 1:50. 1966/11/?</p> <p>LET0974_00022: Uriburu eta Uribe auzoetako planoak. Eskala 1:500. Datarik gabe.</p> <p>LET0974_00023: Usaetxe eta Uribarri zonaldeko planoak. Eskala 1:1000. Datarik gabe. Digitalizatu gabe.</p> <p>LET0974_00024: Arrasateko 3 eta 4 poligonoen antolamendu planaren planoak. Eskala 1:1.000. Datarik gabe.</p> <p>LET0974_00025: Uribarri auzoko B sektorearen antolamendu partzialaren planoak, 552 etxebizitza egiteko proiektua. Eskala 1:1000. 1956/?/?</p>	01/01/1956	01/01/1981
LET0975	Zaldibar guneko planoak. Garibai eta Maalako arrabalaren planoak.	<p>LET0975_00001: Alday kaleko 2. zenbakian denda egiteko proiektuaren planoak. Eskala 1:50. Datarik gabe.</p> <p>LET0975_00002: Biteri eta Garibai arteko komunak eta taberna egiteko proiektuaren planoak. Eskala 1:50. Datarik gabe.</p> <p>LET0975_00003: Garibai kaleko zeharbide berriaren eta Maalako kalearen planoak. Eskala 1:500. Datarik gabe.</p> <p>LET0975_00004: Garibai eta Maalako arrabalaren planoak. Eskala 1:500. Datarik gabe.</p> <p>LET0975_00005: Arrasateko erdi guneko planoak. Eskala 1:1.000. 1944/09/?</p> <p>LET0975_00006: Errepide orokorra lotzeko, Zaldibarren Ertzioko etorbidearekin, proiektuaren planoak. Datarik gabe.</p> <p>LET0975_00007: Zaldibar auzoko mendebaldearen planoak. Eskala 1:1000. 1954/03/?</p>	01/09/1944	01/03/1954
LET0976	Eskoriatza herriko hainbat plano.	LET0976_00001: Eskoriatzako eremuen planoak. Datarik gabe.	01/01/1900	01/01/1900
LET0977	Udalaitz mendiaren orientazio planoak.	Udalaitz puntatik ikusten diren lurraldeak eta mendiak, azken hauek duten altuera idatzita dago. Udalaitz puntako mahaian dagoen planoak da. Datarik gabe.	01/01/1900	01/01/1900
LET0978	Leintz Gatzaga, Eskoriatza eta Leintz bailarako planoak.	<p>LET0978_00001: Eskoriatza herriko eremuetako planoak eta auzoen kokapena. Datarik gabe.</p> <p>LET0978_00002: Leintz bailarako planoak. Mendien kokapena. Bailarako herrien banatze data jarrita. Datarik gabe.</p> <p>LET0978_00003: Leintz Gatzaga herriaren erdi guneko planoak. Jauregien izenak eta armarren ezaugarriak adierazita daude. Eskala 1:500. Datarik gabe.</p>	01/01/1900	01/01/1900
LET0979	Zadorrako urtegiaren planoak.	2 plano berdina eta baten urtegiaren eremuak markatuta daude. Eskala 1:100000. Datarik gabe.	01/01/1900	01/01/1900

Kodea	Izenburua	Edukia	Hasiera Data	Bukaera Data
LETAR22	Denetik.	LETAR22_00003: Jose Letona ardoa edaten, Maritxu Kajoi 1977. LETAR22_00005: Oñatiko Unibertsitateko klaustroa. LETAR22_00007: Valentziako katedrala. LETAR22_00009: Jose Marquiegui, Jose Joaquin Arin eta Leonardo Guridi. LETAR22_00011: 1983ko Udal Batzorde berriaren eraketa. LETAR22_00012: 1983ko Udal Batzorde partaideen zerrenda. LETAR22_00013: Jesus Alberdi Ceberioaren hileta-elizkizuna, 1967. LETAR22_00015: Justo Uribarrenaren hileta-elizkizuna, 1963. LETAR22_00018: "Cementerio de Verdún". Kontzesioko parkean Euskadiko Eskerrak egindako protesta España OTAN sartzearen, 1986/03/08. LETAR22_00022: Iradier abesbatza San Viator eskolako aretoan, 1969/06/24. LETAR22_00024: Ander Landaluze Udalatxeko gurutzan bere motorrarekin, 1981/06/18. LETAR22_00026: San Frantzisko elizaren kanpaia. LETAR22_00028: Angel Balzategi Iregi "Erregetxo". LETAR22_00030: Jose Luis Iñarra parrokoa. LETAR22_00032: 1968ko san Juan bezperako Udalpe elkartearen danborrada. LETAR22_00034: Santa Barbarako zuhaitza, Prudencio Altunaren margoa. LETAR22_00035: Oñatiko Bidaurreta eliza. LETAR22_00036: Herriko plaza ikurrina legalizatu zenean. LETAR22_00038: Biteri lorategiko kioskoa. LETAR22_00039: Jose Manuel Arriola "Dongi" kalezaina eta ezezaguna. LETAR22_00041: XX: mende hasierako katekesiko haurrak. LETAR22_00043: Jose Maria Lasagabaster "Bentzez" argazkilaria, atzeko ezker aldean kolore argiz. Lehenengo planoan, Balentin Letona, Garmendia frailea eta Julio Otadui alkatea. 1954 ondorengo argazkia. LETAR22_00045: Ortuzar baserria.	01/01/1900	08/03/1986
LETAR23	Argazki ezezagunak.	LETAR23_00002: Elizetako erretaulak. LETAR23_00007: Apaizak, fraileak eta elizmutilak. LETAR23_00013: Baserri baten irudia duen postala. LETAR23_00015: Etxe ezezaguna. LETAR23_00017: Gizona zaldi gainean. LETAR23_00018: Zalgurdia. LETAR23_00019: Arku gotikoa duen herrian jaietan. LETAR23_00020: Musika banda kaletik.	1890/01/01	01/01/1900

Kodea	Izenburua	Edukia	Hasiera Data	Bukaera Data
LETAR24	Baserriak	<p>LETAR24_00001: Baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00002: Ortuzar baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00003: Baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00004: Baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00005: Baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00006: Baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00007: Guinea baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00008: Baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00009: Baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00010: Etxebarria baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00011: Iztegi baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00012: Baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00013: Baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00014: Akixo baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00015: Baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00016: Baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00017: Gazeaga baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00018: Baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00019: Baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00020: Ibarluzea baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00021: Baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00022: Baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00023: Baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00024: Baserria. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00025-00027: Garagartza auzoko airetiko bista. Data gabe.</p> <p>LETAR24_00028: Garagartzako artea. Liburu baten orri zati baten argazkia. Data gabe.</p>		
LETAR25	Koadroen argazkiak. Erretratuak.	<p>LETAR25_00001-00002: "Dña Aldonza de Mondragón y Azcarretazabal 1630". Data gabe.</p> <p>LETAR25_00003: "D. Pedro Celino de Unzueta 1630". Data gabe.</p> <p>LETAR25_00004: Ezezaguna, gizonetzkoaren erretratua. Data gabe.</p> <p>LETAR25_00005: "Natividad de Verastegui y Velasco. Marquesa del Fresno y Belyeder. Baronesa de Arcaya (1892-1974)". Data gabe.</p> <p>LETAR25_00006: "Los Intelectuales de mi aldea" koadroaren argazkia. "El hombre prehistorico" liburutik aterata. Egilea: Ramon de Zubiaurre. c.1912-1913.</p> <p>LETAR25_00007: "El hombre prehistorico" liburuko argazkia. Neanderthal gizakiak lantzak egiten. Data gabe.</p>	01/01/1912	
LETAR26	Argazki urdinak: erlijioa eta beste batzuk	<p>LETAR26_00001: "Ilustres señores". testu baten argazkia. Data gabe.</p> <p>LETAR26_00002-00003: Testu baten argazkiak. Irakurtezina. Data gabe.</p> <p>LETAR26_00004: Hilobia. Data gabe.</p> <p>LETAR26_00005: Eliza baten barrualdea. Data gabe.</p> <p>LETAR26_00006-00007: Eliza baten barrualdea, erretaula. Data gabe.</p> <p>LETAR26_00008: Bista. Etxeak, eliza. Data gabe.</p> <p>LETAR26_00009: Baserria, baserritarrak, zaldiak. Data gabe.</p> <p>LETAR26_00010: Oroigarriaren argazkia. Arrasteko Hiribilduak Celina Woob y Bland de Viteriri. 1902/05/08.</p> <p>LETAR26_00011: Liburu baten portadaren argazkia. Miguel de Madinabeitia "Historia de todos los reynos de España". 1866/00/00.</p> <p>LETAR26_00012: Pedro de Viteri y Aranaren tituluaren argazkia. Data gabe.</p> <p>LETAR26_00013: Burgoa familiaren zuhaitz genealogikoaren irudia. Data gabe.</p> <p>LETAR26_00014-00016: Loiolako Santutegia. Data gabe.</p> <p>LETAR26_00017: Eraikina naturan. Arantzazu izan daiteke. Data gabe.</p> <p>LETAR26_00018: Erlikitegia. Data gabe.</p> <p>LETAR26_00019: Pedro de Viteriren monumenturako irudia. Data gabe.</p> <p>LETAR26_00020: Bi apaizen erretratua. Data gabe.</p>	1866/01/01	08/05/1902

Kodea	Izenburua	Edukia	Hasiera Data	Bukaera Data
LETAR27	Txirrita ostatuko argazkien klixek	<p>LETAR27_00001: Iñaki Mugikak idatzitako azalpen oharra, "El hombre prehistorico" liburutik aterateko klixek. Hostal Txirritako argazkiak, jabea Dionisio Zabarte. 1977/05/25.</p> <p>LETAR27_00002: "Los Intelectuales de mi aldea" koadroaren argazki negatiboa. "El hombre prehistorico" liburutik aterata. Egilea: Ramon de Zubiaurre. c.1912-1913.</p> <p>LETAR27_00003: "El hombre prehistorico" liburuko argazkiaren negatiboa. Neanderthal gizakiak lantzak egiten. Data gabe.</p>		
LETAR28	Negatiboak	<p>LETAR28_00001-00024: Baserrien negatiboak.</p> <p>LETAR28_00025: Garagartzako artearen negatiboa.</p> <p>LETAR28_00026: Garagartzako airetiko bistaren negatiboa.</p> <p>LETAR28_00027-00032: Koadroen argazkien negatiboak. Erretratuak. Azkarretazabal "Baron de Arcaya".</p>		
LETAR29	Denetik	<p>LETAR29_00001-00002: Pederu Viteriren monumenturako aurkeztutako hiru maketetako bat. 1910/00/00.</p> <p>LETAR29_00003-00004: Arrasateko irudia. Data gabe.</p> <p>LETAR29_00005-00006: Quejana herriko informazio turistikoa. 1981/06/17.</p> <p>LETAR29_00007: Ibarretako gurutzea, argazkia. Data gabe.</p> <p>LETAR29_00008: Ibarretako gurutzea, marrazkia. Data gabe.</p> <p>LETAR29_00009: Ibarretako gurutzea, marrazkia paper pegetalean. Data gabe.</p> <p>LETAR29_00010: Prentsa mozkin "Lorenzo Ascasibar, Elgetako eskultorea". Data gabe.</p> <p>LETAR29_00011: M^a de la Concepción de Aranguren y Maldonadoren bataiatze oharra, 1889/06/11an. Miniatura bat da (eskuz egindako apaingarria liburu baterako). Data gabe.</p>	01/01/1910	17/06/1981